

پیوندهای تاریخی جمهوری آذربایجان با ایران زمینه ساز ایجاد روابط پایدار است

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه سفر دکتر پزشکیان به جمهوری آذربایجان اهمیت راهبردی دارد، گفت: پیوندهای تاریخی جمهوری آذربایجان با ایران زمینه ساز ایجاد روابط پایدار است.

به گزارش ایرنا از استانداری، بهرام سرمست در حاشیه بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت سفر اخیر دکتر پزشکیان به جمهوری آذربایجان، این سفر را از جهات مختلف دارای اهمیت راهبردی دانست.وی افزود: سفر دکتر پزشکیان به جمهوری آذربایجان از چند جهت تاریخی، فرهنگی و تمدنی است چرا که جمهوری آذربایجان دارای پیوندهای بسیار عمیق با جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه با استان‌های شمال غرب کشور از گیلان گرفته تا اردبیل، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی است و این پیوندها در بستر تاریخ شکل گرفته و می‌تواند پایه‌گذار روابط پایدار باشد.وی با اشاره به افت سطح روابط ۲ کشور در سال‌های اخیر به دلیل برخی فراز و نشیب‌ها، گفت: متأسفانه در چند سال گذشته سطح مناسبات ۲ کشور همسایه به حوزه‌های مختلف کاهش پیدا کرده بود، اما پیشینه و دیرینه روابط، به‌ویژه در استان‌های شمال‌غرب کشور و به‌خصوص با محوریت تبریز به عنوان شهر اولین‌ها، همچنان می‌تواند نقش‌آفرین باشد.سرمست به ظرفیت‌های آذربایجان شرقی اشاره کرد و ادامه داد: در حوزه اقتصادی و تجاری، جایگاه اتاق بازرگانی تبریز به عنوان نخستین و قدیمی‌ترین اتاق بازرگانی ایران ویژه است و بالای ۹۰ درصد اقتصاد استان

آذربایجان شرقی در اختیار بخش خصوصی قرار دارد. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده صنعتی، معدنی و زیرساختی استان، گفت: آذربایجان شرقی با دارا بودن این ظرفیت‌ها، استانی برجسته و راهبردی در سطح کشور به‌شمار می‌رود که در کنار این ظرفیت‌ها، عناصر فرهنگی و غنای فرهنگی استان در کنار سایر استان‌های شمال‌غرب، می‌تواند زمینه‌ساز مبادلات فرهنگی گسترده با جمهوری آذربایجان باشد.وی افزود: در حوزه سیاست خارجی نیز، دولت چهاردهم و شخص آقای دکتر پزشکیان رویکرد توسعه روابط با همسایگان را در

مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان خبر داد :

نصب ۵ هزار و ۹۴ علمک در سال ۱۴۰۳ در سطح استان کردستان



به زندگی دارد.
فعله گری کاهش مهاجرت روستائیان به شهرها را یکی دیگر از آثار مثبت گازرسانی به روستاها دانست و گفت: علاوه بر این که

اخبار شهرستان

پیوندهای تاریخی جمهوری آذربایجان با ایران زمینه ساز ایجاد روابط پایدار است

اشاره به نشست خود با شاهین مصطفی‌اف، معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان و رئیس کمیسیون اقتصادی مشترک ایران و آذربایجان، گفت: در این دیدار، بر عملیاتی‌سازی تفاهات کلی انجام گرفته میان روسای جمهور ۲ کشور تأکید شد.استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: در آذربایجان شرقی با توجه به ظرفیت‌های موجود، ما بر چند نکته کلیدی تمرکز کردیم که از جمله آن‌ها موضوع ترانزیت کالا و احداث و راهاندازی پایانه آغ بند- کلاله در دستور کار قرار گرفته و در ادامه آن، می‌توانیم بازارچه مرزی در همان منطقه داشته باشیم؛ همچنین فرصت‌هایی برای سرمایه‌گذاری مشترک در این مناطق وجود دارد.سرمست اضافه کرد: می‌توانیم از ظرفیت‌های منطقه آزاد ارس و هم‌چنین زون خدآفرین بهره‌برداری کرده و سرمایه‌گذار جذب کنیم و از سوی دیگر، در صادرات تولیدات و محصولات منطقه آزاد ارس به جمهوری آذربایجان و منطقه اوراسیا، ظرفیت بسیار مناسبی وجود دارد.استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد:

محور جاده کلاله به جلفا که در حال تعریض است، به عنوان کریدور اصلی ارس مطرح بوده و فعال‌سازی آن یکی از برنامه‌های جدی ما است.وی ادامه داد: در نشست با معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان در ارتباط با پایانه جلفا و توسعه تبادلات با جمهوری خودمختار نخجوان و از آن طریق با دیگر کشورها نیز مباحث مهمی مطرح شد و در حوزه سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی و صدور خدمات فنی و مهندسی از سوی کارآفرینان استان به مناطق آزادشده جمهوری آذربایجان نیز ظرفیت‌های خوبی وجود دارد که در نشست اخیر مورد توجه قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان خبر داد :

گازرسانی به روستاهای استان از جنبه زیست محیطی نیز حائز اهمیت است زیرا نقش بسیار زیادی در حفاظت از منابع طبیعی و جنگل‌های زیبای استان کردستان ایفا می‌کند و در ضمن موجب پایداری سکونت روستائینان نیز می‌گردد.
وی یادآور گردید : درسال گذشته از ۵ هزار و ۹۴ مورد علمک نصب شده در سطح استان کردستان ، تعداد ۲ هزار و ۶۵۶ علمک در سطح شهرها ، تعداد ۲ هزار و ۳۵۴ مورد در سطح روستاها و تعداد ۸۴ مورد نصب علمک در مناطق صنعتی بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان با اشاره به نامگذاری سال جدید توسط رهبر معظم انقلاب به نام سال سرمایه گذاری برای تولید تصریح کرد: بر همین اساس سیاست گذاری این شرکت در زمینه توسعه گاز رسانی، افزایش سهم گازطبیعی در بخش صنعتی استان و جایگزین کردن آن به جای سایر حامل های انرژی است تا تقویت بخش صنعت که افزایش سطح تولید را نیز به همراه دارد، زمینه های رشد اشتغال نیز فراهم شود.

پیگیری گازرسانی به ۹۳ روستای کرمانشاه در سفر هیات دولت



مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از پیگیری برای اخذ مصوبه جهت گازرسانی به ۹۳ روستای استان در سفر آتی هیات دولت به کرمانشاه خبر داد.

ناصر حسینی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ روستایی در استان که مصوبه گازرسانی داشته باشد نداریم که از نعمت گاز برخوردار نباشد، گفت: سال گذشته جشن پایان گازرسانی به روستاهای استان که قابلیت گازرسانی داشتند، برگزار شد. وی اظهار کرد: ۱۰۶ روستا در استان باقی مانده که با زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارند و یا سرانه گازرسانی به آنها بالاتر از سرانه مصوب است و از همین رو به آنها گازرسانی نشده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه گازرسانی به تعدادی از این روستاها را با برخی روش‌ها امکان‌پذیر کردیم و اکنون پیمان‌سازی گازرسانی به این روستاها نیز انجام شده، خاطر‌نشان کرد: ۹۳ روستا باقی مانده که پیگیریم در جریان سفر آتی هیات دولت به استان کرمانشاه مصوبه گازرسانی به این روستاها را بگیریم، به گفته حسینی، بخش عمده این روستاها در شهرستان ثلاث باباجانی بوده و چند روستای با جمعیت محدود نیز مربوط به شهرستان سرپل‌ذهاب است. وی خاطر‌نشان کرد: اکثر این روستاها جمعیت چندان زیادی ندارند و یا در نقاط سخت و صعب‌العبور واقع شده‌اند که این امر هزینه گازرسانی به این روستاها را بسیار بیشتر از سرانه مصوب کرده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه اعتبار تقریبی مورد نیاز برای گازرسانی به این روستاها را بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد کرد و گفت: با گازرسانی به این روستاها دیگر هیچ روستای فاقد گازی در استان نخواهیم داشت.

در حال حاضر بالغ بر ۲۳۰۰ روستای استان کرمانشاه تحت پوش شبکه گاز هستند و بیش از ۹۸ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند.
اواخر سال گذشته نیز با گازرسانی به ۷۰ روستای بخش فیروزآباد، جشن پایان گازرسانی به روستاهای کرمانشاه که قابلیت گازرسانی داشتند، برگزار شد.



۱۴۰۵ به عنوان فاز اول اجرای سند، بیش از ۲۵۳ میلیون مترمکعب آب، صرفه‌جویی گردد که تا پایان سال ۱۴۰۳ این عدد ۱۱۴٫۷۵ میلیون مترمکعب و دارای پیشرفت ۴۵٫۲۸ درصدی بود.

این مقام مسئول در ادامه تعداد پرونده‌های رسیدگی شده در کمیسیون رسیدگی به صورت پروانه‌ها، را قابل قبول ارزیابی کرد و گفت: در سال گذشته تعداد ۷۱۰۰ پرونده در این کمیسیون مطرح و رسیدگی شده که این رقم به نسبت سال ۱۴۰۲ رشد ۳۳۸ درصدی داشته است.

آری‌نژاد به هشت هزار و ۸۹۹ متر حفاری، بصورت چاه عمیق در سال گذشته در سطح استان نیز اشاره کرد و افزود، در سال ۱۴۰۱ متراژ کل حفاری چاه‌های عمیق و نیجه عمیق برابر با بیست هزارو ۸۲۸ متر بوده که این عدد در سال ۱۴۰۲ به هفده هزار و ۹۲۷ متر رسید.

وی ادامه داد: براساس آمار موجود، متراژ کل حفاری‌های سال ۱۴۰۳ به نسبت سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب کاهش ۵۷٫۵ و ۵۰٫۶ درصد داشته است.

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس: افتتاح سرای محله تندرستی آغاز گر پروژه های مدیریت شهری

عصرآزادی /سرپرستی البرز : رئیس شورای اسلامی شهر فردیس گفت: افتتاح سرای محله تندرستی آغازگر پروژه های شاخص مدیریت شهری فردیس در سال جاری است.

سید حمید یعقوبی، در مراسم افتتاح سرای محله تندرستی که پیش از ظهر امروز برگزار شد؛ ضمن تسلیت به مناسبت حادثه بندر شهید رجایی، از تلاش‌های شهردار و مدیران شهرداری در اجرای پروژه‌های عمرانی در جهت پیشرفت و توسعه شهر تقدیر کرد. وی با اشاره به عملکرد خوب شهرداری در سال ۱۴۰۳، از پیش‌بینی بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی برای پروژه‌های عمرانی مدیریت شهری در سال جاری خبر داد و گفت: امیدواریم در سال ۱۴۰۴ شاهد اجرای پروژه‌های شاخصی در سطح شهر باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس، همراهی مسئولان شهرستان را در پیشبرد اهداف مدیریت شهری موثر دانست و گفت: با همراهی و حمایت امام جمعه شهرستان و فرماندار آشنا به حوزه مدیریت شهری، گام‌های بهتری در جهت توسعه و پیشرفت شهر برداشته خواهد شد.گفتنی است؛ در سال گذشته بیش از ۱۶ پروژه عمرانی در حوزه های فرهنگی،اجتماعی ، ورزشی، فضای سبز، آتش نشانی و ساماندهی آسیب‌دیدگان اجتماعی توسط مدیریت شهری فردیس اجرا شد و به بهره‌برداری رسید.

عضو شورای اسلامی شهر مشکین دشت:

تعارف‌های نامتعارف در شأن اماکن ورزشی تحت پوشش شهرداری نیست!

عصرآزادی / سرپرستی البرز انتظار و مطالبه به حق ما رعایت تعارف و نرخ نامه های مصوب شورای اسلامی شهر توسط پیمانکاران و بهره برداران اماکن ورزشی تحت پوشش شهرداری و اداره ورزش و جوانان و ایضا برخورد جدی و قاطع و تقویت نظارت برای شناسایی تخلفات و اعمال قانون می باشد تا روح سیاست های مدیریت شهری مبنی بر نگاه خدمات محور به این مراکز پیاده شود.

عضو شورای اسلامی شهر مشکین دشت طی تذکری گفت: نگاه اعضاء شورای شهر به عنوان نمایندگان مردم به اماکن فرهنگی و ورزشی تحت پوشش شهرداری خدماتی و نه درآمدمحور است و دریافت تعارف های نامتعارف و بالاتر از نرخ های مصوب را در شأن شهروندان نمی دانیم.

محمود دژکام طی تذکری در صحن رسمی شورای اسلامی شهر مشکین دشت با موضوع دریافت مبالغ بالاتر از تعارف های مصوب این شورا در اماکن ورزشی تحت پوشش شهرداری از شهروندان، اظهار داشت: زحمات پیمانکاران اماکن ورزشی بر کسی پوشیده نیست و شایسته قدردانی است لکن شیرینی این خدمات زمانی برای جوانان و بانوان و شهروندان عزیزمان ملموس تر خواهد بود که دریافتی ها مطابق با تعارف ها و نرخ های مصوب و نه بالاتر از آن باشد، مسئله ای که عدم رعایت آن موجبات نارضایتی عمومی را فراهم آورده است. دژکام ادامه داد: دایره نظارتی شورای شهر مراکز ورزشی تحت پوشش اداره ورزش و جوانان را نیز شامل می گردد و از این دستگاه نیز انتظار داریم تا روند نظارتی خود را بهبود بخشیده و فضا را به گونه ای مدیریت کنند که شهروندان و جوانان و نوجوانان به جهت ناتوانی در پرداخت هزینه های اماکن ورزشی، از ورزش و استعدادهای ذاتی خود صرف نظر نکنند، چرا که دود این آسیب به چشم جامعه ورزشی و کشور می رود و تربیت نسل های شایسته را تحت الشعاع قرار می دهد.

عضو شورای شهر مشکین دشت خاطر نشان کرد: انتظار و مطالبه به حق ما رعایت تعارف و نرخ نامه های مصوب شورای اسلامی شهر توسط پیمانکاران و بهره برداران اماکن ورزشی تحت پوشش شهرداری و اداره ورزش و جوانان و ایضا برخورد جدی و قاطع و تقویت نظارت برای شناسایی تخلفات و اعمال قانون می باشد تا روح سیاست های مدیریت شهری مبنی بر نگاه خدمات محور به این مراکز پیاده شود.

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ:

جلسه کار گروه برگزاری جشن میلاد امام رضا (ع) در شهرستان چهارباغ برگزار شد

عصرآزادی /سرپرستی البرز : عباس میرزاوند سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چهارباغ و دبیر کارگروه بیان داشت که در راستای اجرای مصوبات شورای فرهنگ عمومی و به منظور برنامه ریزی اجرای مراسم دهه کرامت و جشن میلاد امام رضا (ع) جلسه کارگروه با حضور روسای تبلیغات اسلامی ، شهرداری و شورای شهر و بخشهای مرکزی و رامچین به همراه نمایندگان بخشداربیهای مذکور ، هیئات مذهبی و نماینده بسیج خواهران ناحیه مقاومت در محل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

در پایان جلسه پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد :

الف : استقبال از کاروان زیر سایه خورشید متقارن با روز جشن دختران در مصلی شهرستان در روز دوشنبه باشد .

ب : در روز جمعه مصافد با میلاد امام رضا (ع) در بین الصلواتین نماز جمعه با دعوت از مولودی خوان و گروه سرود مراسمی به همین عنوان برگزار گردیده و از نمازگزاران در موبک و چایخانه مصلی پذیرایی بعمل آید .

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز:

گام جدی در سلامت عمومی با نظارت بر پسماندهای عفونی در البرز

عصرآزادی /سرپرستی البرز : مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز از اجرای برنامه‌های پایش و نظارت مستمر بر فرآیند مدیریت پسماندهای عفونی در مراکز درمانی این استان خبر داد.

قربانعلی محمدپور، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز از اجرای برنامه‌های پایش و نظارت مستمر بر فرآیند مدیریت پسماندهای عفونی در مراکز درمانی این استان خبر داد و گفت: این اقدامات به منظور رعایت کامل قوانین و مقررات حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی، سلامت عمومی و سلامت کادر درمانی انجام می‌شود.وی در ادامه توضیح داد: در سال گذشته، با هدف اطمینان از عملکرد صحیح این تجهیزات و رعایت استانداردهای سلامتی بیش از ۱۰۰ مورد نمونه‌برداری و ارزیابی از دستگاه‌های بی‌خطرסاز پسماندهای عفونی در بیمارستان‌ها و مراکز خرد درمانی استان انجام شده است.مدیر کل حفاظت محیط زیست استان البرز اعلام کرد: بر اساس نتایج این ارزیابی‌ها، هرگونه نیاز به تعمیرات یا تعویض تجهیزات در اسرع وقت انجام می‌شود تا روند مدیریت پسماندهای عفونی به صورت کامل و ایمن ادامه یابد، عملکرد آزمایشگاه‌های معتمد و شرکت‌های فعال در زمینه مدیریت پسماندهای ویژه، به صورت دوره‌ای پایش و ارزیابی می‌شود تا استانداردهای ملی رعایت و از سلامت محیط و مردم اطمینان حاصل شود.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

حضور پررنگ استان البرز در نمایشگاه بین‌المللی ایران اکسپو ۲۰۲۵

عصرآزادی /سرپرستی البرز : در دومین روز از برگزاری هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران (ایران اکسپو ۲۰۲۵)، غرفه استان البرز میزبان جمعی از مقامات استانی و هیات‌های تجاری بین‌المللی بود.
با حضور دکتر افشلی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز، دکتر صدیق، مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری و رئیس پارک علم و فناوری استان، ظرفیت‌های صادراتی و سرمایه‌گذاری استان البرز به هیات‌های تجاری از کشورهای ترکمنستان، روسیه، افغانستان، عراق و تاجیکستان معرفی شد. این نشست‌ها با هدف توسعه همکاری‌های مشترک تجاری برگزار گردید.

همچنین مدیران و صاحبان صنایع با حضور در غرفه استان، به معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری صنعتی، معدنی و تجاری استان پرداختند. اعضای هیأت مدیره نمایشگاه بین‌المللی نیز از غرفه استان البرز بازدید به‌عمل آوردند.